
 1 

 

 

STOPIŅU NOVADA  

ULBROKAS BIBLIOTĒKAS 

LITERATŪRAS POPULARIZĒŠANAS  

PASĀKUMU UZSKAITE  2011.gada 2.pusgads                                                           

/jūlijs – decembris/ 

 
N.P.K. LAIKS PASĀKUMA 

NORISES 

VIETA 

APMEKLĒTĀJU SKAITS PASĀKUMA VEIDS, TEMATS UN 

NOSAUKUMS 

 

20. 

 

01.07 -

01.08 

 

ULBROKAS 

BIBLIOTĒKA 

 

 

23 

 

 

 

TEMATISKĀ IZSTĀDE 

RAKSTNIECEI, ŽURNĀLISTEI  

MONIKAI ZĪLEI – 70 

dz. 1941.gada 20.jūlijā 

 
 

 

21. 

 

25.07. – 

31.08 

 

 

ULBROKAS 

BIBLIOTĒKA 

 

 

14 

 

 

 

TEMATISKA IZSTĀDE  

REŽISORAM UN AKTIERIM  

OĻĢERTAM KRODERAM – 90 

dz. 1921.gada 9.augustā 

 
 

 

22. 

 

29.08  

 

KULTŪRAS 

NAMA 

TELPAS 

 

23 

 
 

 

Romantiska tikšanās un vasaras 

ceļojuma – Latgales vasaras 

mozaīka foto kolekcijas skatīšanās: 

- atskats vasaras ceļojuma notikumos; 

- CD ieraksta prezentācija; 

- sarunas pie tējas un jaunu tradīciju, 

domubiedru un iespaidu mozaīka; 

 

 

 

 



 2 

 

23. 

 

08.08.- 

30.08 

 

ULBROKAS 

BIBLIOTĒKA 

 

 

21 

 
 

 

 

 

TEMATISKA IZSTĀDE 

MEISTARS. DZIESMA. 

LEĢENDA, 

VELTĪTA Rīgas 810 –gades svētkiem 

 
 

 

24. 

 

31.08 – 

30.09 

 

ULBROKAS 

BIBLIOTĒKA 

 

32 

 

 

TEMATISKA IZSTĀDE, 
VELTĪTA DZEJAS DIENĀM UN DZEJNIECES 

LIĀNAS LANGAS DAI\LRADEI 

 

 
 

 

25. 

 

09.09 

 

ULBROKAS 

KULTŪRAS 

NAMS 

 

47 

 
 

 

 

 

 

 

ETNODŽEZA UN DZEJAS „SKATIENS” 

MUZIKĀLS UZVEDUMS. 

PIEDALĀS dzejniece Liāna LANGA, 

dziedātāja Zane ŠMITE, mūziķi Ilze 

GRUNTE, Andris GRUNTE, Gints 

PABĒRZS 

  
 

 

 

26. 

 

05.09 – 

30.09 

 

ULBROKAS 

BIBLIOTĒKA 

 

12 

 
 

 

 

 

TEMATISKA IZSTĀDE 

„PRESES KARALIENEI”, IZDEVĒJAI 

EMĪLĪJAI BENJAMIŅAI - 130 

 

 

 



 3 

 

27. 

 

22.09 – 

26.09 

 

POLIJA, 

KIELCE 

 

2 

 
 

 

 POLIJAS UN LATVIJAS 

Comenius Regio partnerības projekta 

"Grāmata ir mūsu draugs - pieaugušo 

un skolēnu lasīšanas izglītības un 

prasmju attīstīšana’’ aktivitātes Kielze 

 

    

 

28. 

 

01.10 – 

31.10 

 

ULBROKAS 

BIBLIOTĒKA 

 

 

32 

Ozola grāmata – kas tā par dīvainu 

un noslēpumainu grāmatu? Kārtīga 

briesmu gabala saturu neviens 

iepriekš nestāsta. Pateikšu vienīgi, ka 

te, darbojas trīs detektīvi – Jānis, 

Pēcis un Aija, kuri mācās 7. klasē, 

Janča tētis un mamma, policijas vīri 

un muzeja darbinieki, ļoti svarīgi 

valdības vīri, kāds vecs kungs, kura 

īsto vārdu zina retais, jo viņu dēvē 

par Samta Ūsu. Un vēl bariņš ļoti 

šaubīgu tipu …(fragments no Valda 

Rūmnieka grāmatas „Ozola 

grāmata”). 

 

 

TEMATISKA IZSTĀDE 

RAKSTNIEKAM, 

LITERATŪRZINĀTNIEKAM  

VALDIM RŪMNIEKAM -60 

 

 
 

 

29. 

 

08.10 

 

JAUNAIS 

RĪGAS 

TEĀTRIS 

 

25 
 

 

 

 

IZRĀDES „LATVIEŠU STĀSTI” 

KOLEKTĪVS APMEKLĒJUMS 

STĀSTUS STĀSTA TO AUTORI Maija Apine, 

Gundars Āboliņš, Vilis Daudziņš. Režisors 

Alvis Hermanis 

 

 

 
 

 

30. 

 

06.10 – 

31.10 

 

ULBROKAS 

BIBLIOTĒKA 

 

 

27 

 
 

 

 

 

 

TEMATISKĀ IZSTĀDE, VELTĪTA 

PASAULES AUDIOVIZUĀLĀ 

MANTOJUMA DIENAI – 27.X. 

 

 



 4 

 

30. 

 

10.11 

 

VALMIERAS 

DRĀMAS 

TEĀTRIS 

 

25 

 
 

 

 

 

VALMIERAS TEĀTRA IZRĀDES PLŪDI 

UN SAULGRIEŽI STRAUMĒNU 

SKAŅĀS KOLEKTĪVS APMEKLĒJUMS 

PĒC EDVARTA VIRZAS POĒMAS 

STRAUMĒNI MOTĪVIEM 

 

31. 

 

01 – 

20.11 

 

ULBROKAS 

BIBLIOTĒKA 

 

 

17 

 
 

 

TEMATISKĀ IZSTĀDE 

HUMORS ZIEMEĻOS, VELTĪTA 

ZIEMEĻVALSTU BIBLIOTĒKU NEDĒĻAI 
 

 

32. 

 

14.11 

 

KAFEJNĪCA 

„PIE 

KAMĪNA” 

 

29 

 

 
 

 

KRĒSLAS STUNDA – HUMORS 

ZIEMEĻOS. VIESOS MĀKSLAS 

ZINĀTNIECE VITA BANGA 

 
 

33. 

 

01. – 

30.11 

 

ULBROKAS 

BIBLIOTĒKA 

 

 

9 

 
 

 

 

 

 

 

 

TEMATISKĀ IZSTĀDE – 17. novembris 

PASAULES FILOZOFIJAS DIENA 

 

 

34. 

 

01. – 

30.12 

 

ULBROKAS 

BIBLIOTĒKA 

 

 

13 

   

 

 

TEMATISKĀ IZSTĀDE – 

RAKSTNIEKAM ZIGMUNDAM 

SKUJIŅAM - 85 



 5 

 

35. 

 

02.12 

 

SALASPILS 

KULTŪRAS 

NAMS 
„ENERĢĒTIĶIS” 

 

5 

 
 

 

 

 

 

SARĪKOJUMA  

„LIELĀ LASĪTĀJU BALVA -2011” 

APMEKLĒJUMS  
TIKŠANĀS AR VAIRĀK LASĪTO GRĀMATU 

AUTORIEM, TULKOTĀJIEM UN 

IZDEVNIECĪBĀM 

 

36. 

 

13. 12. 

– 10.01. 

2012 

 

ULBROKAS 

BIBLIOTĒKA 

 

 

13 

 
 

 

 

 

 

 

 

TEMATISKĀ IZSTĀDE  

GARĪDZNIEKAM, RAKSTNIEKAM, 

SABIEDRISKAJAM DARBINIEKAM 

JURIM RUBENIM – 50 

 

 

37. 

 

14.12 

 

LLU LZTI 

2. stāva 

semināru 

telpā 

 

24/6 

 
 

 
 

 

LITERĀRĀ PĒCPUSDIENA  Ulbrokas 

vidusskolas skolniekiem 

„Ēdamās grāmatas.Books2eat”. 

Lasīšanas veicināšana un skolu jaunatni 

interesējošu grāmatu prezentācija, literatūras 

piedāvājums un brīvā laika izmantošanas 

iespējas vienaudžu vidū. 

 
 

   
 

38. 

 

VISU 

XI un 

XII 

 

ULBROKAS 

BIBLIOTĒKA 

 

 

 

EJOT SIRSNĪBAS UN LĪDZJŪTĪBAS 

CEĻU – LASĪTĀJU BRĪVPRĀTĪGAIS DARBS 

ZIEMASSVĒTKU DĀVANU GATAVOŠANĀ 

(26) VIENTUĻAJIEM PENSIONĀRIEM UN 

INVALĪDIEM STOPŅU NOVADĀ 

 


